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Apple hisselerini satın almakla ilgileniyor musunuz?
Yatırımın karlı olup olmadığını belirlemek ister misiniz?
Bunun uzun vadeli sağlam bir yatırım olup olmadığını bilmek ister misiniz?
Bu nedenle okumaya devam etmelisiniz çünkü Apple (APPL) hisse senedi fiyat tahminimiz, bilinçli bir
karar vermeniz için ihtiyacınız olan tüm bilgileri size sağlayacaktır.

Mevcut en iyi hisse senetlerinden bazılarına yatırım yapmak, gelecekte servet biriktirmenin en
güvenilir yöntemlerinden biridir.
Apple hisseleri çok uzun zamandır varlığını sürdürüyor.
Şirketin orijinal yatırımcılarından bazılarının yatırımları zaman içinde önemli ölçüde arttı.
Ancak hisse senedini satın almak için acele etmemelisiniz.
Yatırım yapmadan önce geçmişini anlamanız ve fiyat tahminlerini değerlendirmeniz çok önemli.

Geleneğe uygun olarak bazı rakamları aceleye getirmeyeceğiz.
Bunun yerine, şimdi mi yoksa daha sonra mı yatırım yapmanın sizin için avantajlı olacağını
seçmenize yardımcı olmak için Apple hisse senedi tahminlerini ayrıntılı olarak inceleyeceğiz.
Ayrıca, kararlı eylemde bulunmanıza yardımcı olacak sorulara yanıtlar da sunacağız.
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10 ÜCRETSİZ USDT ile BTCC’de işlem yapın.
Bonusunuzu kullanmak için bugün

kaydolun.

10.055 USDT MEVDUAT BONUSU
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Apple Inc. Hakkında
Amerikan çok uluslu teknoloji firması Apple Inc., kişisel bilgisayarlar, mobil cihazlar, yazılım ve
çevrimiçi hizmetler de dahil olmak üzere birçok alanda pazar lideridir.
Dünyanın her yerinde müşterileri olmasına rağmen şirketin ana ofisi Cupertino, Kaliforniya’da
bulunmaktadır.
Şu anda Apple dünyanın en değerli firmasıdır.
Amazon, Google, Microsoft ve Meta ile birlikte ABD’nin “Beş Büyük” BT devlerinden biri (eski adıyla
Facebook) olarak kabul ediliyor.

Apple dünyanın en büyük ikinci cep telefonu üreticisidir.
Apple’ın iPhone’ları dünyanın en çok aranan mobil cihazlarıdır.
Üstelik dünyanın dört numaralı PC satıcısı konumundalar.
iPhone, iPod, iPad, HomePod, Apple TV, Apple Watch, AirPods ve Macintosh şirketin tüketici
elektroniği ürünlerinden sadece birkaçı.
Apple ayrıca App Store, Applecare, Apple Music, Apple News+, Apple TV+, Apple Pay, Apple Card
ve Apple Fitness dahil olmak üzere şirkete özel bir dizi başka hizmet de sağlar.

ABD’nin Beş Büyük teknoloji şirketi arasında Apple en eskisidir.
1976’da Steve Jobs, Steve Wozniak ve Ronald Wayne şirketi Apple Computer Care olarak kurdu.
Bir yıl boyunca birlikte çalıştıktan sonra Steve Jobs ve Steve Wozniak sonunda Apple Computer Inc.’i
kurdular. Apple 1980’de halka açıldı ve anında mali başarı elde etti.

Apple yıllar boyunca birçok yönden gelişti ve gelişti.
Şirket, geniş çapta tanınan ürünler yarattı ve dikkate değer pazarlama çabaları yürüttü.
Dünya çapında bir güç merkezi olarak mevcut statüsüne ulaşmak için, bir dizi stratejik satın alma
yoluyla genişledi.
Apple’ın CEO’su ve kurucu ortağı Steve Jobs, 2011 yılında sağlık sorunları nedeniyle istifa etmiş ve
kısa bir süre sonra vefat etmişti.
Mevcut CEO Tim Cook görevi ondan devraldı.
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10.055 USDT’ye Kadar Para Yatırın ve Alın!

Hemen BTCC’de işlem yapın

Apple Hisse Senedi (AAPL) Fiyat Geçmişi
1976 yılında Apple Los Altos, Kaliforniya’da kuruldu.
Sonraki hisse bölünmeleri hesaba katıldığında şirketin ilk halka arz (IPO) fiyatı, ilk halka açıldığı
1980 yılında 0,10 dolardı.
Apple, 1980’den bu yana hisselerini beş kez böldü; en sonuncusu 2020’de 4’e 1 bölünme oldu.

Apple’ın dijital müzik sektöründeki hakimiyetinden ve iPod’un 2004 ve 2005’te gösterdiği başarıdan
önce bu stok sıkıcıydı.
Apple’ın iPhone’u tanıttığı 2007 yılında hisse senedi, hisse başına yaklaşık 3 dolardan işlem
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görüyordu.

iPhone, Apple’ın tarihinde bir dönüm noktasıydı.
2007 ile 2008 yılları arasında hisse senedinin değeri iki kattan fazla arttı ve 2018’de sürekli olarak
tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 56 dolara yükseldi.
Bu, on yıldan biraz fazla bir sürede kabaca %1.800’lük bir artış anlamına geliyor.
Apple, 2018 yılında tarihteki ilk 1 trilyon dolarlık piyasa değerlemesine ulaştı.

BT sektörü, COVID-19 salgını sırasında patlama yaşarken, Apple’ın büyümesi katlanarak hızlandı.
Mart 2020’de piyasa çöktüğünde AAPL, bölünmeler düzeltildikten sonra 57 dolar değerindeydi.
Şu anki fiyatı olan 180 dolar, son üç yılda üç kattan fazla bir artışı temsil ediyor.
Haziran 2023’te Apple’ın pazar değeri 3 trilyon doları aşarak tarihte bunu başaran ilk şirket oldu.

Aslında 2023’e kadar Apple hisseleri durdurulamaz görünüyordu.
Hisse sene başından bu yana yüzde 45 değer kazandı.
Temmuz ayında AAPL 198,23 $ gibi yeni bir rekora ulaştı.
Bugünkü fiyatı 180 dolar olan Apple’ın piyasa değeri 2,84 trilyon dolar.
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Hemen BTCC’de İşlem Yapın

Apple (AAPL) Hisse Senedi Fiyat Tahminleri
Aşağıda Apple’ın hisse senedi fiyatına ilişkin tahminlerimizden çıkan ana sonuçlar yer almaktadır:

2024’ün sonuna doğru: Apple hisseleri yükselişe geçecek ve sabit veya azalan faiz oranları
sayesinde hisse başına 240 ABD dolarına ulaşabilir.
2025’in sonu itibarıyla: Apple, üstün çip üretimi ve yaratıcı tasarımı sayesinde hâlâ pazar
lideri olacak.
2025’in sonunda hisse senedinin hisse başına 290 dolara ulaşacağını tahmin ediyoruz.
2030’un sonu itibarıyla: 510 ABD Doları hisse fiyatıyla Apple’ın piyasa değeri o zamana
kadar 8 trilyon ABD Dolarını aşabilir.
Bu şu andan itibaren %181’lik bir fiyat artışı anlamına geliyor.

Güçlü Satın Alma Puanı: Apple’ın hisse senedi fiyatına ilişkin tahminimize dayanarak AAPL
hisselerinin güçlü bir satın alma olduğunu düşünüyoruz.

Yıl Ortalama Fiyat Tahmini Düşük Potansiyel Potansiyel Yüksek
2024 240$ 210$ 250$
2025 290$ 240$ 330$
2030 510$ 350$ 600$
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10.055 USDT’ye Kadar Para Yatırın ve Alın!

Hemen BTCC’de İşlem Yapın

Apple Hisse Senedi (AAPL) Fiyat Tahmini 2024
Son derece cesaret verici bir dördüncü çeyrek kazanç raporunun ardından Apple’ın 2024’e güçlü bir
mali pozisyonda başlaması bekleniyor.
2024 yılında iPhone satışlarının gücüne ilişkin ek bilgi, firmanın yeni iPhone 15 talebine ilişkin sahip
olması gereken ön verilerde bulunabilir.

Ancak 2024 yılında Apple’ın Vision Pro artırılmış gerçeklik gözlükleri tüm ilginin odağında olacak.
Apple’ın iPhone’dan bu yana en önemli ürün lansmanı olabilecek kulaklığın sevkiyatlarının
önümüzdeki yılın başlarında başlaması bekleniyor.

https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero79638
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero79638


Artırılmış gerçeklik kulaklıklarına olan talebin Apple’ın rakipleri için çok düşük olması nedeniyle, bu
ürünün lansmanının ne kadar iyi geçeceğini tahmin etmek zor.
Ancak Apple’ın geçmiş performansı, şirketin çığır açan ürünleriyle pazarda kendi nişini
yaratabildiğini gösteriyor ve kulaklık dünyanın her yerindeki Apple hayranlarından büyük ilgi
görüyor.

Kulaklığın çok fazla vaat ettiğini düşünüyoruz.
iPhone satışlarından ve hizmetlerinden elde edilen gelir, ürün başlangıçta ne kadar başarılı olursa
olsun, Apple’ın yüksek hisse senedi fiyatını haklı çıkaracaktır.
Vision Pro’nun şu anda hisse senedi fiyatı üzerinde pek bir etkisi yok, ancak bazı analistler
tarafından tahminleri için değerlendiriliyor.

Artırılmış gerçeklik teknolojisinde bir adım önde olmak Apple için gelecekte çok önemli olabilir.
Yavaş kabul edilmesine rağmen, artırılmış gerçeklik (AR), işyerinde, kişilerarası ilişkilerde ve günlük
yaşamlarda, akıllı telefonun iletişimde yarattığı devrimle karşılaştırılabilecek kadar derin bir etkiye
sahip olabilir.
Apple, Vision Pro ile bu gelişen teknolojinin ön saflarında yer almayı planladığını açıkça ortaya
koydu.

Bu arada uluslararası iPhone satışlarının artmaya devam etmesi bekleniyor.
Apple’ın hizmet gelir akışını da genişletmeye devam etmesi gerekiyor.
Apple’ın ana gelir kaynağı olan bu alanlardaki büyüme sayesinde hisse senedinin 2024’te de yüksek
kalması bekleniyor.

Faiz oranlarının korunması veya düşürülmesi Apple’ın da yararına olacaktır.
Goldman Sachs gibi firmalara göre Federal Rezerv’in gelecek yıl faiz oranlarını düşürmeye
başlaması bekleniyor.
Bunun sonucunda özellikle teknoloji endüstrisi yatırım faaliyetlerinde bir artış görecek.



Her şeyi hesaba kattığımızda Apple hisselerinin 2024 yılı sonunda 240 dolara ulaşacağını tahmin
ediyoruz. Bu da mevcut fiyatına göre %32,6 artış anlamına geliyor.
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Apple Hisse Senedi (AAPL) Fiyat Tahmini 2025
Apple hisselerinin yükseliş eğilimini 2025 yılına kadar sürdüreceğini tahmin ediyoruz. 2025 yılı için
Apple hisse senedi piyasasına ilişkin analizimiz iki önemli ters rüzgarı ortaya koyuyor.

Faiz oranlarının düşürülmesi ilk önlemdir.
Bugün yüzde 5,6 seviyesinde tutan Federal Reserve, 2025 sonuna kadar yüzde 3,9’luk bir faiz oranı
hedefi belirledi. Faiz oranları bu kadar düşerse, pek çok kişi muhtemelen paralarını tekrar hisse
senetlerine yatırmaya başlayacak ve özellikle de
teknoloji gibi “riskli” sektörlere yönelmek.

Başka bir deyişle, 2025’te daha olumlu bir makroekonomik ortam, Apple hisselerine büyük yatırım
girişlerine yol açabilir ve bu da şirketin işlerinde önemli bir değişiklik olmasa bile hisse senedi
fiyatlarının yükselmesine neden olabilir.

İkincisi, günümüz gençliğinin Android telefonlar yerine iPhone’u tercih etmesi Apple için bir
nimettir.
Yeni bir ankete göre gençlerin çoğunluğu (%87) iPhone sahibi olmayı tercih ediyor.

Bu gençler, yetişkin olduklarında ve kendi cihazlarını almaya başladıklarında ağırlıklı olarak
iPhone’ları tercih edecekler; tıpkı günümüzün aralarının ilk telefonlarını aldıklarında Apple
ürünlerini tercih edecekleri gibi.
Bu, Apple’ın iPhone’unun ve ilgili aksesuarlarının Amerikan pazarında öngörülebilir gelecekte devam
eden başarısını güvence altına alıyor.

Ayrıca Apple, bu genç müşterilerin sadık kalacağına güvenebilir.
Müşteriler bir iPhone aldıktan sonra muhtemelen iCloud depolama alanı, App Store’daki
uygulamalar ve daha fazlası gibi hizmetlere para harcayacaktır.

Bu olumlu trendlerle desteklenen 2025 Apple hisse senedi fiyat tahminimiz 290 dolar.
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Apple Hisse Senedi (AAPL) Fiyat Tahmini  2030
Bir hisse senedinin fiyatını yedi yıldan daha uzun bir süre sonra tahmin etmek son derece zor olsa
da, Apple’ın 2030 fiyatı konusunda iyimseriz.

Apple’ın bugünden 2030’a kadar devam eden büyümesini destekleyecek aşağıdaki olumlu trendleri
öngörüyoruz:

Apple, Asya’nın gelişmekte olan ülkelerindeki, özellikle de hızla genişleyen Hindistan
pazarındaki varlığını genişletmeye devam etmeyi planlıyor.
Apple, Afrika’nın genişleyen pazarlarında daha fazla ilgi görebilir.
Daha genç tüketiciler Apple’ın birincil pazarı olmaya devam edecek ve bu da Apple’ın abonelik
hizmetleri için tutarlı yeni abone akışını garanti edecek.
Apple’ın Vision Pro başlığının gelecekteki revizyonları, şirketi AR/VR hizmetlerinde önemli bir



oyuncu olarak konumlandıracak.

Ayrıca Apple’ın gelişen dünyada liderliğini korumasını sağlayacak ek şansları da var.
Örneğin işletme, Apple’ın işletim sistemini bünyesine katmak için elektrikli otomobil üreticileriyle
işbirliği yapabilir veya bir iPhone satın almak için daha fazla teşvik sunabilir.

2030 yılında Apple hisselerinin fiyatına ilişkin tahminimiz 510 dolar veya 8 trilyon dolarlık piyasa
değeri.
Bize göre Apple 2030 yılında da açık ara dünyanın en değerli şirketi olmaya devam edecek.
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AAPL 1000 Dolara Ulaşabilir mi?
: Artıları ve Eksileri
Hizmet segmentinin büyümesi – Apple’ın 2022’de reklamcılık işine çok az güvenmesi, şirketin
payının üzerinde performans göstermesinin ana nedenlerinden biridir.
Geçtiğimiz birkaç yılda Apple Inc. hizmetlerinin reklamına büyük önem verdi.
Bu nedenle şirketin en karlı bölümüdür.
Son çeyreğin 90 milyar dolarlık gelirinin yüzde 20’si hizmet sektöründen geldi, ancak çeyreğin net
kârlılığının yüzde otuzunu oluşturdu.

Hizmet sektörü genişliyor ve kar marjı da onunla birlikte genişliyor.
Ürün bölümünün kar marjı son çeyrekte 152 baz puan düşerken, hizmet bölümünün kar marjı 169
baz puan arttı.
Hizmet sektörü şüphesiz önümüzdeki on yılda dikkat edilmesi gereken sektör olacak.

iPhone üretiminde aksama – Şu anda yatırımcılar en çok Apple’ın iPhone üretiminde Çin’e bağımlı
olmasından endişe ediyor.
Ülkede Kovid-19 vakaları bir kez daha artıyor ve hükümetin düzenlemelerine yanıt olarak geçtiğimiz
birkaç ayda çok sayıda karantina ilan edilerek iPhone üretimi durduruldu.
iPhone’ların %70’inin üretiminden sorumlu olan Foxconn çalışanları sert bir şekilde geri adım attı.

JP Morgan Chase, 2025 yılına kadar Apple’ın ürünlerinin yaklaşık %25’inin Hindistan’da
üretileceğini öngörüyor ve şirket, ülkede iPhone üretimini aktif olarak çeşitlendirmeye çalışıyor.
Ancak Apple artık bu yıl tahmin ettiğinden en az 3 milyon daha az iPhone 14 satacağını öngörüyor.
Apple’ın Çin’e bağımlılığı önümüzdeki yıllarda şirkete zarar verebilir.
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Apple Hisse Senedi 1000 Dolara Çıkabilir mi?: Analiz
Şu anda Apple Inc. için hisse başına fiyat 147,81 dolar.
(2.12.2022 itibariyle).
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148 $’lık mevcut hisse fiyatı, şirketin 24,30 F/K oranına ve 6,11 hisse başına kazanç oranına
dayanmaktadır.

Artık hizmet segmentinin 2021’den itibaren 2030’a kadar %3’lük bir Bileşik Büyüme Oranıyla
büyüyerek 388 milyar dolar gelir elde etmesi beklenirken, hizmet segmentinin %18’lik bir Bileşik
Büyüme Oranıyla 304 milyar dolara yükselmesi bekleniyor.
Sonuç olarak, 2030 yılına kadar toplam gelirin 692 milyar dolar olacağı tahmin ediliyor; bunun 440
milyar doları hizmetler ve 560 milyar doları donanım olacak.

Benzer şekilde, EPS tahminleri 2022’de 5,61 dolardan 2026’da 7,96 dolara çıkacak ve bu da
%7,24’lük bir yıllık bileşik büyüme oranını temsil ediyor.
Sektörün umut verici geleceği göz önüne alındığında, hizmet sektörü için önümüzdeki on yılda
%10’luk bir Bileşik Büyüme Oranı beklemek makul olacaktır.

Analistler, 2031 yılına gelindiğinde kazancın 14,55 dolar olacağını tahmin ediyor.
Son beş yılın ortalama F/K oranı 24’tür ve hizmet sektörünün bir sonucu olarak önümüzdeki birkaç
yılda daha da artması beklenmektedir.
Bu, görece düşük F/K oranı olan 25’e göre 2031’de 363 dolarlık tahmini hisse fiyatı anlamına geliyor.
Bu nedenle, Apple Inc. gibi müreffeh ve büyüyen bir firma için bile 1.000 dolar çok yüksek.
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Sonuç
Apple Inc. dünyanın en hızlı büyüyen şirketlerinden biri değil, aksine en istikrarlı şirketlerinden biri.
Hizmet sektöründeki hakim pazar payı ve sağlıklı serbest nakit akışı sayesinde rakiplerinden öne
çıkıyor.
Apple 1000 dolara satabilir mi?
Bu uzun vadeli bir oyun ve amaç Apple hisseleri için fazla iyimser olabilir.
Apple Inc.’in iyi bilinen hisse geri alımını ve bunun getirdiği faydaları düşünün.

Ayrıca BTCC’de AAPLUSDT Sürekli Vadeli İşlem Sözleşmeleri ticareti de yapabilirsiniz:
https://www.btcc.com/tr-TR/trade/perpetual/AAPLUSDT
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SSS
2024’te Apple hisselerinin fiyatı ne olacak?

Apple hisselerinin fiyatının 2024’te 240 dolar olacağını, olası en yüksek seviyenin 250 dolar, en
düşük seviyenin ise 210 dolar olacağını öngörüyoruz.

Apple hisselerini satın almalı mıyım?

Apple hisse senedi fiyatının 2024 yılı sonunda 240 dolara ulaşacağı tahminimize dayanarak hisse
senedini güçlü bir alım olarak sıralıyoruz.
2024’ün sonlarında Apple’ın büyümeye devam edeceğini ve düşen faiz oranlarından kâr elde
edeceğini düşünüyoruz.

Beş yıl içinde Apple hisselerinin beklenen fiyatı nedir?

Tahminlerimize göre Apple’ın hisse fiyatı 2025’te yaklaşık 240 dolara, 2030’da ise 510 dolara
ulaşacak. AAPL için beş yıllık tahminimiz 400 dolar.

Nerede Yatırım Yapılır? AAPL Vadeli İşlemler?

Artık BTCC‘de AAPL vadeli işlemleriyle işlem yapabilirsiniz.
Avrupa’da bulunan bir kripto para borsası olan BTCC, kripto ticaretini herkes için güvenilir ve
erişilebilir hale getirmek amacıyla Haziran 2011’de kuruldu.
.
BTCC, kullanıcılara hem kripto para birimlerinin hem de hisse senetleri ve emtialar gibi
tokenleştirilmiş geleneksel finansal araçların likit ve düşük ücretli vadeli işlem alım satımını sunan
bir kripto borsasıdır.

BTCC, yeni kullanıcılara özel bonus sunuyor.
10.055 USDT‘ye varan bonuslar kazanmak için kaydolun ve BTCC’ye para yatırın.
BTCC’ye başarılı bir şekilde kaydolduktan sonraki 30 gün içinde para yatırma hedeflerini karşılayın
ve ilgili hedef seviyelerin bonusundan yararlanın.
Şu anda hangi kampanyaların mevcut olduğunu
öğrenin: https://www.btcc.com/tr-TR/promotions

Hareket halindeyken işlem yapmayı tercih ediyorsanız, BTCC’nin ayrıca bir iOS uygulaması ve
Android uygulaması da vardır.

https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero79638
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero79638
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero79638
https://www.btcc.com/tr-TR/promotions
https://operation.onelink.me/yxkn/th3k4yjp
https://operation.onelink.me/yxkn/r6evw3gw
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Neden BTCC’de AAPL Vadeli İşlem İşlemleri Yapmalısınız?
Kripto vadeli işlemleriyle işlem yapmak için BTCC kripto borsasını seçebilirsiniz.BTCC, Avrupa’da
bulunan bir kripto para borsası kuruldu.
Haziran 2011’de kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir hale getirme hedefiyle.
11 yılı aşkın süredir kripto vadeli işlem hizmetleri sağlıyoruz.
0 güvenlik olayı.
Pazar lideri likidite.

Yatırımcılar çeşitli nedenlerle BTCC’de işlem yapmayı tercih edebilir:

Güvenlik:11 yıllık güvenli ve emniyetli çalışma geçmişi.
Birçok piyasa döngüsünün iniş ve çıkışlarında çoklu risk yönetimiyle kullanıcıların varlıklarını
koruma
En Yüksek Likidite:BTCC’nin pazar lideri likiditesiyle, kullanıcılar ister AVAX olsun 0,01 BTC
kadar küçük, ister 50 BTC kadar büyük olsun, herhangi bir miktardaki siparişleri anında bizim
sitemizde verebilirler.
platformu.
Yenilikçi:BTCC tarafından icat edilen yenilikçi ürünler olan sürekli vadeli işlemler ve
tokenleştirilmiş USDT marjlı hisse senetleri ve emtia vadeli işlemleri de dahil olmak üzere çok
çeşitli türev ürünlerin ticaretini yapın.
Esnek:1x’ten 150x’e kadar istediğiniz kaldıracı seçin.
Favori ürünlerinizde istediğiniz kaldıraçla uzun veya kısa pozisyon açın.

10.055 USDT’ye Kadar Para Yatırın ve Alın!

Hemen BTCC’de İşlem Yapın

BTCC SSS’leri
1.BTC güvenli mi?

BTCC, 2011’deki başlangıcından bu yana tüm ziyaretçileri için güvenli bir alan yaratmayı öncelik

https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero79638
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode= &utm_medium=article&utm_campaign=zero79638
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero79638


haline getirmiştir.
Tedbirler, sağlam bir doğrulama süreci, iki faktörlü kimlik doğrulama vb. şeylerden oluşur. Kripto
para birimleri ve diğer dijital varlıkları satın almak ve satmak için en güvenli pazarlardan biri olarak
kabul edilir.

2.BTC’ye yatırım yapmam mümkün mü?

Kullanıcıların, borsanın kendi bölgelerine teslimat yapıp yapmadığını kontrol etmeleri önerilir.
BTCC yatırımcılarının ABD doları cinsinden işlem yapabilmesi gerekir.

3.ABD’de BTCC Ticareti Yapabilir miyim?

Evet, ABD merkezli yatırımcılar BTCC’de işlem yapmaya başlayabilir ve kripto para birimleri satın
almak, satmak ve ticaretini yapmak için gelişen kripto varlığı ikincil piyasasına erişebilir.


